
M E N U K A A R T

BITTERBALLEN 

KAASSTENGELS  

VLAMMETJES

MINI FRIKANDEL

LOEMPIA’S 

CRISPY SHRIMPS

ONION RINGS 
MET CITROEN MAYONAISE

GEMENGD GARNITUUR 

ALMERE MEGA MIX

BORRELPLANK KOUD 4-5 PERS. 
JONGE/OUDE KAAS, AUGURK, LEVERWORST, RAUWE HAM, 
AMSTERDAMSE UIEN

BORRELPLANK UNDERGROUND 4-5 PERS. 
JONGE/OUDE KAAS, AUGURK, LEVERWORST, AMSTERDAMSE UIEN, 

4 BITTERBALLEN, 4 VLAMMETJES, 4 SAMOSA

FLEVOLANDSE OUDE & JONGE KAAS 
SELDERIJZOUT, MOSTERD, VIJGENCHUTNEY

OVENBROODPLATEAU 
MET KRUIDENBOTER, AÏOLI EN HUMMUS

LOADED FRIES BBQ-CHICKEN 
FRIET MET DAAROVER PULLED CHICKEN, BOSUI, 
GESMOLTEN CHEDDAR EN BBQ SAUS

SPRINGROLLS 
MET GARNAAL KOOLSALADE EN SESAMDRESSING

ALMERE FRIED CHICKEN WINGS 
DIPS: BBQ, SPICY/SWEET RED, RANCH

YAKITORI
KIPDIJSPIESJES, BOSUI, SESAM EN YAKITORISAUS

NACHOS- TORTILLA CHIPS 
UIT DE OVEN MET CHEDDAR, JALAPEÑO’S, GUACAMOLE, 
CRÈME FRAÎCHE, SALSASAUS, BOSUI

SHRIMP DELISH
PITTIGE GAMBA’S UIT DE OVEN MET KNOFLOOK EN BROOD

SASHIMI TONIJN EN ZALM  GEMBER, WASABI, SOJASAUS

INDISCHE GEHAKTBALLETJES

BUIKSPEK  AFGELAKT, UIT DE OVEN MET HOISINSAUS

BAO PULLED CHICKEN  MET TAUGÉ EN KIMCHI

PINSA KIP OF PINSA VEGAN 
NEEFJE VAN DE PIZZA, KROKANTE BODEM RIJKELIJK BELEGD

60 stuks 60

5 stuks  7 / 10 stuks  13 / 15 stuks  18,50
5 stuks  7 / 10 stuks  13 / 15 stuks  18,50
5 stuks  7 / 10 stuks  13 / 15 stuks  18,50
5 stuks  6 / 10 stuks  11 / 15 stuks  16,50
5 stuks  8 / 10 stuks  15 / 15 stuks  22,50
5 stuks  8 / 10 stuks  15 / 15 stuks  22,50
5 stuks  7 / 10 stuks  13 / 15 stuks  18,50

5 stuks  6 / 10 stuks  11 / 15 stuks  16,50

18,50
 

24,50
 

8,50

8,00

11,00
 

12,50
 

5 stuks  7,50 / 10 stuks  14,50 / 15 stuks  20,00

3 stuks  9,50

11,50
 

9 stuks  12,00

12,50
9,00

12,50
11,00
12,50

BITESTOSHARE
tot 23:00

tot 21:00

Inclusief twee sauzen (extra saus per stuk €1,00)  Keuze uit: mayonaise, ketchup, mosterd, pindasaus, chilisaus



M E N U K A A R T

SANDWICHESBURGERS

KIDS

SALADES

PIZZA’S

ZOET

FLAMMKUCHEN

GROTE TREK

CLASSIC BURGER + FRIET €2,00
SLA, TOMAAT, CHEDDAR, AUGURK, 
HUISGEMAAKTE SAUS, SPEK

SPICY BURGER
SLA, TOMAAT, HUISGEMAAKTE SAUS, 
AUGURK, JALAPEÑO’S, CHEDDAR

VISBURGER
SLA, TOMAAT, KOMKOMMER, SRIRACHA SAUS

VEGAN BURGER 
SLA, TOMAAT, KOMKOMMER, HUISGEMAAKTE 
SAUS, AUGURK

PIZZA MARGHERITA 

VIS & CHIPS
KABELJAUWFILET, FRIET, REMOULADESAUS

FRIET + APPELMOES & SNACK 
NAAR KEUZE 
- CHICKEN NUGGETS	 - KAASSTENGELS
- BITTERBALLEN		  - MINI LOEMPIA

TOSTI 
KAAS OF HAM-KAAS

ITALIAANS
GEMENGDE SLA, RAUWE HAM, GEKOOKT EI, 
CHERRYTOMAAT, PARMEZAANSE KAASVLOKKEN, 
DRESSING, BROOD

TONIJN
GEMENGDE VELDSLA, TONIJN TATAKI, HARICOTS 
VERTS, KRIELTJE, SESAM, PONZUSAUS

GEITENKAAS 
GEMENDE SLA, WALNOTEN, APPEL, RODE BIET, 
JONGE SPINAZIE, HONING, BROOD

CLUB ALMERE KIP OF ZALM
KIP OF GEROOKTE ZALM, SPEK, EI,  SLA, TOMAAT, 
LICHTE KERRIEMAYO

LUXE TOSTI KAAS OF HAM-KAAS 

GEITENKAAS 
RUCOLA, APPEL, GEDROOGDE CRANBERRIES, 
WALNOTEN, HONING

BOURGONDISCHE KROKETTEN 

CARPACCIO
CARPACCIO, KAPPERTJES, RUCOLA, CHERRY-
TOMAAT, PARMAZAANSE KAAS, CIPRIANI DRESSING

HUMMUS 
HUMMUS, AVOCADO, TAUGÉ ,  CHERRYTOMAAT

APPELTAART
MET SLAGROOM

NEW YORK CHEESECAKE
MET FRAMBOZENSAUS

HEERLIJK IJS VAN IJSSALON SCHEP 
DIVERSE SMAKEN PER BOL

MARGHERITA 

PEPPERONI

QUATRO FORMAGGI 

SPEK-UI
SPEK, RODE UI, CRÈME FRAÎCHE

ZALM
ZALM, BOSUI, CRÈME FRAÎCHE, BIESLOOK

HAM
GEDROOGDE HAM, CRÈME FRAÎCHE, 
CHERRYTOMAAT, RUCOLA

COURGETTE 
CRÈME FRAÎCHE, COURGETTE, 
CHERRYTOMAAT, ZONGEDROOGDE TOMAAT, 
RODE UI, PARMEZAANSE KAAS

SATÉ
KIPDIJ, FRIET, ATJAR, SATÉSAUS, KLEINE 
SALADE

VIS & CHIPS
KABELJAUWFILET, FRIET, REMOULADESAUS

SCHNITZEL
KIPSCHNITZEL, FRIET, KLEINE SALADE

14,50
 

14,50
 

15,50

15,50

8,00

8,50
 

7,00

4,50

16,50

18,00
 

16,50

12,50

6,50

11,50

9,00

12,50

12,50

6,00
+ 0,50

8,00

2,00

12,00
14,00
14,00

14,00

15,50
 

14,50

14,00

17,50

18,50
 

16,50

PIZZA VAN 
HET MOMENT 14,50

Keuze uit: vloerbrood desem wit/bruin of een speltbol

tot 21:00 tot 16:00

tot 21:00

tot 21:00

van 17:00 tot 21:00

tot 21:00

van 17:00
tot 21:00


